[image: image2.png]S 5% 3%

Администрация сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14 февраля  2013 года № 55
с. Бобровка
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы не вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско- правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной

организацией входили  в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

       В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", статьей 14 Федерального закона от 02.03.2007года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.11.2011 г. № 329-ФЗ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить следующий  перечень должностей муниципальной службы, при увольнении с которых гражданин в течении двух лет не вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско - правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией
входили  в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего,
без согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов:

- высшая группа должностей;

- главная группа должностей;

- ведущая группа должностей,  реестра должностей муниципальных служащих администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский, исполнение должностных обязанностей по которым предусматривает:

· осуществление постоянно, временно или в соответствии со специальными полномочиями функций представителя власти либо организационно-распорядительных или административно-хозяйственных функций;

· предоставление муниципальных  услуг гражданам и организациям;

· осуществление контрольных и надзорных мероприятий;

· подготовку и принятие решений о распределении бюджетных ассигнований, субсидий, межбюджетных трансфертов, а также распределение ограниченного ресурса (квоты, частоты, участки недр и др.);

· управление муниципальным имуществом;

· осуществление  закупок для муниципальных нужд, либо выдачу лицензий и разрешений;

· хранение и распределение материально-технических ресурсов.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Бобровские вести».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава  администрации

сельского поселения Бобровка                                                     И.Д. Нестёркин
Исполнитель:

Медведева Ю.И.

3-25-61

[image: image1]